BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7345/TCHQ-TXNK
V/v xác định hàng hóa trong nước đã sản xuất được
	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre.
Trả lời công văn số 5675/UBND-KT ngày 28/10/2020 của UBND tỉnh Bến Tre về việc xác nhận danh mục hàng hóa miễn thuế dự kiến nhập khẩu phục vụ dự án Nhà máy điện gió Bình Đại của Công ty cổ phần Điện gió Mêkông, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Vướng mắc của Công ty Cổ phần Điện gió Mê Kông nêu tại công văn số 5675/UBND-KT của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre đã được Tổng cục Hải quan có công văn số 6919/TCHQ-TXNK ngày 27/10/2020 hướng dẫn Công ty cổ phần Điện gió Mê Kông thực hiện.
(Đính kèm bản sao công văn số 6916/TCHQ-TXNK ngày 27/10/2020 của Tổng cục Hải quan)
Tổng cục Hải quan có ý kiến trả lời như trên để Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK. (03 bản)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng